prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm „Rețele 
exterioare de apeduct și canalizare, inclusiv stația de epurare a comunei Băcioi (satele Băcioi, 
Brăila, Straisteni, Frumușica); (Etapa - 1; rezervoare supraterane pentru apă potabilă) - 
repetat”  
pentru suma fără TVA de 8 900 966,18 lei, (opt milioane noua sute mii noua sute saizeci si sase 
lei 18 bani) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 780 193,24 lei (un milion sapte sute 

optzeci mii una suta nouazeci si trei lei 24 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat, in termen de: